

Seko Posten i diskussioner med näringsministern

Tisdagen den 31 mars träffade representanter för Seko Posten och förbundet näringsminister Mikael Damberg (S) på näringsdepartementet i Stockholm. Bakgrunden till mötet var vårt upprop för bättre arbetsvillkor som under vintern samlade 13 558 namnunderskrifter. Tidigare har träffar genomförts med företagsledning och representanter för riksdagen, i tisdags inleddes alltså även diskussioner direkt med ägaren.

– Vid denna första träff med näringsministern informerade vi om bakgrunden för vårt upprop och situationen för de anställda i företaget, berättar Seko Postens ordförande Johan Lindholm. Vi redogjorde för vår uppfattning att de ekonomiska avkastningskraven inte går ihop med dagens postlagstiftning och att detta i sin tur slår hårt mot våra medlemmar.

Vi upplevde att näringsministern var mycket mån om att få ta del av Seko Postens och dess medlemmars bild av situationen idag. På mötet kom också den aktuella frågan om entreprenad upp.

– Vi passade också på att informera om vår oro för Postnords planer på att lägga ut paket- och pallhantering på entreprenad, fortsätter Johan. Även här ställde näringsministern ett antal frågor och visade stort intresse för att ta del av vår bild.

Ytterligare en fråga som kom upp specifikt var frågan om en börsintroduktion av PostNord.

– I vårt upprop finns frågan om att definitivt undanröja hotet om en börsintroduktion med. När vi tog upp detta med näringsministern upplevde vi en positiv respons och att någon börsintroduktion inte är aktuell, säger Johan.

Sammanfattningsvis var den första träffen med näringsministern positiv och kontakterna med politiker i riksdag och regering kommer att fortsätta.

– Vi måste göra allt vi kan för att få politikerna att fatta beslut om nödvändiga förändringar i lagstiftningen. Att vi nu har en ingång till att påverka bygger till stor del på att så många postanställda var med och undertecknade vinterns upprop och därmed visar att Seko Postens frågor har ett starkt stöd i hela företaget, avslutar Johan Lindholm.

Är du inte medlem?

Det är lätt ordnat. Gå in på www.seko.se/Medlemskap/ och fyll i ansökan direkt.

Dessutom betalar du bara 50 kronor i månaden under det första halvåret. Avgiften till a-kassan tillkommer. Som medlem i Seko kan du känna dig tryggare.

Välkommen till Seko - med dig blir vi starkare!